
AREA C.U.A.G.
SERVIZIO GARE LAVORI

PG/2023/49952 del 19/01/2023

AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO

(Avviso pubblicato ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76,
convertito con modifiche dalla L. 11 settembre 2020, n. 120)

Si comunica l’avvio della seguente procedura di gara:

CIG: 9581772863 

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche

OGGETTO: “Manutenzione straordinaria di Via Leonardo Bianchi e Via Tommaso De Amicis” .

IMPORTO: l'importo a base di gara, pari a € 398.132,44 per lavori oltre € 15.930,38 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso ed € 235.937,18 per somme a disposizione.

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE:  procedura negoziata senza previa pubblicazione di
bando di gara  ai sensi dell'  art.  36, comma 2 lettera d) del D. Lgs.50/2016 come derogato e modificato
dall’art.51 della L. 108/2021.

DATA DI INVIO DELLE LETTERE DI INVITO: 19/01/2023

MODALITA’ E  CRITERI  DI  SCELTA DEI  SOGGETTI  INVITATI:  estrazione  casuale  mediante
rotazione di n. 11 operatori in possesso dei requisiti per la categoria prevalente.

Il Dirigente Area CUAG – Servizio Gare Lavori
D.ssa Anna Aiello


		2023-01-19T11:27:23+0000
	ANNA AIELLO




